lp> KONTAKT

FP-10689 - Uchwyty wciskane boczne do kabli i rur
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IP Kontakt

Pl. Zwyciestwa 2E

90-312 £6dz
Polska

tel. +48 42 676 75 25

+48 42 674 22 74

+48 42 674 22 88

e-mail: ipkontakt@ipkontakt.pl

Dane techniczne:

Material: PA 6.6 UL94V2
Kolor: naturalny
Temperatura pracy: -35°C - 85°C
Opakowanie: 1000 szt.

Symbol

A

Srednica otworu montazowego

Zakres grubosci panelu

[mm]

[mm]

[mm]

[mm]

[mm]

Materiat

Klasa palnosci

Kolor

10689AA00

17

9.5

5.1

4

0.5-4.0

PA 66

UL94 V-2

naturalny
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